
 

 

 

Σελ. 1/4 

 

 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΗΣ & 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Τμήμα Πολεοδομικού Σχεδιασμού και Εφαρμογών 

             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

         Τρίπολη,   01. 03. 2022 

                   Αριθ. Πρωτ.: οικ. 32386 

                    

 

Ταχ. 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Fax 
Ε-mail 

: Πλ. Κολοκοτρώνη 20 
: 221 32 - Τρίπολη 
: Θεοδωρακοπούλου Λ. 
: 2710-237778 
: 2710-239112 
: pexo.pel@4813.syzefxis.gov.gr 

  

 
 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

ΘΕΜΑ:  «Ανασυγκρότηση του συσταθέντος  με την υπ’ αριθ. 91904/11.06.2020 απόφαση του Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, Συμβουλίου 

Πολεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων, στην έδρα της Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας  

(ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α Β՛ Π.Ε. Λακωνίας), της Περιφέρειας Πελοποννήσου». 

 

 

Ο  Σ υ ν τ ο ν ι σ τ ή ς  τ η ς  Α π ο κ ε ν τ ρ ω μ έ ν η ς  Δ ι ο ί κ η σ η ς  

Π ε λ ο π ο ν ν ή σ ο υ , Δ υ τ ι κ ή ς  Ε λ λ ά δ α ς  κ α ι  Ι ο ν ί ο υ     

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α’), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και 

ειδικότερα των άρθρων 6 και 280. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/Α’), «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 4495/2017 (Φ.Ε.Κ. 167/Α׳) «Έλεγχος και προστασία του 

Δομημένου Περιβάλλοντος και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την παρ.1 του άρθρου 60 

του Ν. 4643/2019 (ΦΕΚ 193/Α’), τις παρ.3 και 4 του άρθρου 108 του Ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53 Α’) και 

την παρ.1 του άρθρου 48 του Ν. 4759/2020 (ΦΕΚ 245/Α’). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/Α’), «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις της παραγράφου 6 του άρθρου 7 του Ν. 3469/2006 (Φ.Ε.Κ. 131/Α’) «Εθνικό 

Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε  με την 

παράγραφο 3 του άρθρου 20 του Ν. 4368/2016 και ισχύει.  

mailto:pexo.pel@4813.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΠΨΡΟΡ1Φ-ΜΑΗ



 

 

 

Σελ. 2/4 

 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 13, 14 και 15 του Ν. 2690/1999 (Φ.Ε.Κ. 45/Α’) «Κύρωση του Κώδικα 

Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (Φ.Ε.Κ. 107/Α’), «Διοίκηση, οργάνωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 

θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει . 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 1599/1986 (Φ.Ε.Κ. 75/Α’) «Σχέσεις κράτους πολίτη, καθιέρωση 

νέου τύπου ταυτότητας και άλλες διατάξεις». 

9. Τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 15870/15.5.2017 (Φ.Ε.Κ. 250/Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου. 

10. Τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 130479/12.6.2017 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με θέμα: «Μεταβίβαση δικαιώματος 

υπογραφής “Με εντολή Συντονιστή” στον προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και 

Περιβαλλοντικής Πολιτικής, καθώς και στους προϊσταμένους των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης 

Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου». 

11. Τις διατάξεις των άρθρων 3-4, της υπ’ αριθμ. οικ.75724/1151/30.12.1983 απόφασης των Υπουργών 

Προεδρίας της Κυβέρνησης και Χωροταξίας, Οικισμού και Περιβάλλοντος (Φ.Ε.Κ. 767/Β’) 

«Κωδικοποίηση –Τροποποίηση και συμπλήρωση συλλογικών οργάνων Γνωμοδοτικής, Αποφασιστικής 

αρμοδιότητας Υπουργείου Χωροταξίας, Οικισμού και Περιβάλλοντος, σε ενιαίο κείμενο», όπως αυτή 

τροποποιήθηκε με την υπ’  αριθμ. 81960/2578/14.12.89 κοινή υπουργική απόφαση (Φ.Ε.Κ. 897/Β’). 

12. Την υπ’ αριθμ. 91904/11.06.2020 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Α.Δ.Α.: ΩΥΙ9ΟΡ1Φ-ΖΩΕ), όπως δημοσιεύθηκε στο 

Φ.Ε.Κ. 457/Τ.Υ.Ο.Δ.Δ./24.06.2020) με θέμα: «Συγκρότηση του Συμβουλίου Πολεοδομικών Θεμάτων 

και Αμφισβητήσεων (ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β՛), στην έδρα της Περιφερειακής Ενότητας (Π.Ε.) Λακωνίας της 

Περιφέρειας Πελοποννήσου».  

13. Το υπ’ αριθμ. 227025/18.12.2020 έγγραφο του Γραφείου Γενικού Διευθυντή Χωροταξικής και 

Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και 

Ιονίου (Α.Δ.Π.Δ.Ε.&Ι.), με το οποίο διαβιβάστηκε στη Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Χωρικού 

Σχεδιασμού Πελοποννήσου (ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.ΠΕΛ.) το υπ αριθμ. 225001/15.12.2020 έγγραφο του 

Γραφείου Συντονιστή της Α.Δ.Π.Δ.Ε.& Ι. και συνημμένα το υπ’ αριθμ. 

ΥΠΕΝ/ΓρΥΦΧΑΠ/120045/3583/14.12.2020 έγγραφο του Γραφείου Υφυπουργού του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας, περί ανασυγκρότησης των ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β՛. 

14. Το υπ’ αριθμ. 231764/28.12.2020 έγγραφο του Γραφείου Γενικού Διευθυντή Χωροταξικής και 

Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Α.Δ.Π.Δ.Ε.&Ι. προς το Γραφείο Υφυπουργού του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας, με το οποίο ζητούνται διευκρινήσεις σχετικά με την ανασυγκρότηση 

των ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β՛, στο οποίο δεν εδόθη απάντηση από τους αρμοδίους. 

15. Το υπ’ αριθμ. οικ. 35906/26.2.2021 έγγραφο της ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.ΠΕΛ. της Α.Δ.Π.Δ.Ε.& Ι. προς τα 

Γραφεία Δημάρχων των Δήμων Κορινθίων, Ναυπλιέων, Τρίπολης, Καλαμάτας και Σπάρτης. 

16. Το υπ’ αριθμ. 49517/02.04.2021 έγγραφο – πρόσκληση της ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.ΠΕΛ. της Α.Δ.Π.Δ.Ε.&Ι. 

προς τις Υ.ΔΟΜ. των Δήμων (μεταξύ και άλλων), Σπάρτης, Μονεμβασίας, Ανατολικής Μάνης. 

17. Το υπ’ αριθμ. 4450/19.04.2021έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Δόμησης & 

Περιβάλλοντος του Δήμου Μονεμβασιάς προς τη ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.ΠΕΛ. της Α.Δ.Π.Δ.Ε.& Ι. 

18. Το υπ’ αριθμ. οικ. 16905/16.09.2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Χωροταξίας, 

Υ.ΔΟΜ. & Περιβάλλοντος του Δήμου Σπάρτης προς τη ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.ΠΕΛ. της Α.Δ.Π.Δ.Ε. & Ι. 

19. Το υπ’ αριθμ. 74539/21/31.01.2022 έγγραφο -επαναληπτική πρόσκληση της ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.ΠΕΛ. της 

Α.Δ.Π.Δ.Ε. & Ι. περί ορισμού εκπροσώπων. 

20. Το υπ’ αριθμ. 1123/01.02.2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Δόμησης & 

Περιβάλλοντος του Δήμου Μονεμβασιάς προς τη ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.ΠΕΛ. της Α.Δ.Π.Δ.Ε. & Ι. 

21. Το γεγονός ότι μέχρι σήμερα, το Τμήμα Υπηρεσίας Δόμησης, Ελέγχου Κατασκευών, Χωροταξίας & 

Πολεοδομικών Εφαρμογών του Δήμου Ανατολικής Μάνης δεν ανταποκρίθηκε στο υπ’ αριθμ. 

ΑΔΑ: ΨΠΨΡΟΡ1Φ-ΜΑΗ



 

 

 

Σελ. 3/4 

 

49517/02.04.2021 έγγραφο – πρόσκληση της ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.ΠΕΛ. της Α.Δ.Π.Δ.Ε.&Ι. και δεν προέβη σε 

ορισμό εκπροσώπων για την ανασυγκρότηση του ΣΥΠΟΘΑ Β׳ Π.Ε. Λακωνίας. 

22. Το γεγονός ότι ο Δήμος Σπάρτης δήλωσε αδυναμία ορισμού τακτικού και αναπληρωματικού μέλους 

για τη γραμματειακή υποστήριξη της ανασυγκρότησης του ΣΥΠΟΘΑ Β׳ Π.Ε. Λακωνίας λόγω έλλειψης 

προσωπικού (με το υπ’ αριθμ. οικ. 16905/16.09.2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 

Χωροταξίας, Υ.ΔΟΜ. & Περιβάλλοντος του Δήμου Σπάρτης προς τη ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.ΠΕΛ. της Α.Δ.Π.Δ.Ε. 

&Ι). 

23. Την υπ’ αριθ. 17072/04.02.2022 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (Α.Δ.Α.: ΨΕΔΩΟΡ1Φ-ΦΦΚ), όπως δημοσιεύθηκε στο 

Φ.Ε.Κ. 89/Υ.Ο.Δ.Δ./10.02.2022), με θέμα: «Ανασυγκρότηση του συσταθέντος με την υπ’ αριθμ. 

91904/11.06.2020 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου, Συμβουλίου Πολεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων Β՛, στην έδρα της 

Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας (ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β՛ Π.Ε. Λακωνίας) της Περιφέρειας Πελοποννήσου, 

κατ’ εφαρμογή του άρθρου 48 του Ν. 4759/2020». 

24. Την ανάγκη διαφοροποίησης των στελεχών Υ.ΔΟΜ. που ορίζονται ως τακτικά μέλη από εκείνα που 

ορίζονται αντίστοιχα ως αναπληρωματικά, προκειμένου να αποφευχθούν προβλήματα στην ομαλή 

λειτουργία του Συμβουλίου, όπως ζητήματα ασυμβίβαστου, κωλυμάτων κ.λ.π. και την ανάγκη 

καλύτερης αξιοποίησης των στελεχών των Υ.ΔΟΜ. με βάση τα στοιχεία αυτών που γνωστοποιήθηκαν 

στη ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.ΠΕΛ. της Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι. στα πλαίσια ανασυγκρότησης του Συμβουλίου. 

25. Το γεγονός ότι από την παρούσα τροποποίηση απόφασης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη στον 

προϋπολογισμό της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε :  

Την ανασυγκρότηση του Συμβουλίου Πολεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων (ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β՛), 

στην έδρα της Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας, όπως συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. 91904/11.06.2020 

απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και στη 

συνέχεια όπως τροποποιήθηκε και ισχύει η σύνθεσή του με τη αριθ. 17072 απόφαση ανασυγκρότησης του  

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, κατ’ εφαρμογή του 

άρθρου 48 του Ν. 4759/2020.  

Ειδικότερα, η παρούσα απόφαση αποσκοπεί στην κάλυψη των αναγκών της παρ. (24), μέσω 

τροποποίησης της σύνθεσης του Συμβουλίου.  

Η τροποποίηση αφορά στα μέλη που ορίζονται στα υπ’ αριθμ. (1) και (2) στοιχεία του 

αποφασιστικού μέρους της υπ’ αριθμ. 91904/11.06.2020 απόφασης, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν με 

τα στοιχεία (1) και (2) της υπ’ αριθ. 17072 απόφασης ανασυγκρότησης και ορίζουμε: 

1. Ως αναπληρώτρια του Προέδρου του ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β՛ της Π.Ε Λακωνίας, την Κατσώλα 

Δήμητρα του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ.: Χ 404057, του κλάδου Π.Ε. Μηχανικών, Αγρονόμο- 

Τοπογράφο Μηχανικό με Α’ βαθμό, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Υπηρεσίας 

Δόμησης και Ελέγχου Κατασκευών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Χωροταξίας, Υ.ΔΟΜ. & 

Περιβάλλοντος του Δήμου Σπάρτης, (σε αντικατάσταση της Μαζαράκη Μαρίας του Λεωνίδα, με 

Α.Δ.Τ.: Ν 500743, του κλάδου Π.Ε. Μηχανικών, Πολιτικού Μηχανικού με Α’ βαθμό, υπάλληλο του 

Τμήματος Τεχνικών Έργων και Μελετών του Δήμου Μονεμβασίας).  

2. Ως τακτικό μέλος, τη Μαζαράκη Μαρία του Λεωνίδα, με Α.Δ.Τ.: Ν 500743, του κλάδου Π.Ε. 

Μηχανικών, Πολιτικό Μηχανικό με Α’ βαθμό, υπάλληλο του Τμήματος Τεχνικών Έργων και 

Μελετών του Δήμου Μονεμβασίας, (σε αντικατάσταση της Κατσώλα Δήμητρας του Κωνσταντίνου, 

με Α.Δ.Τ.: Χ 404057, του κλάδου Π.Ε. Μηχανικών, Αγρονόμου- Τοπογράφου Μηχανικού με Α’ 

βαθμό, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Υπηρεσίας Δόμησης και Ελέγχου Κατασκευών 

της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Χωροταξίας, Υ.ΔΟΜ. & Περιβάλλοντος του Δήμου Σπάρτης). 

  

ΑΔΑ: ΨΠΨΡΟΡ1Φ-ΜΑΗ



 

 

 

Σελ. 4/4 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 91904/11.06.2020 απόφαση του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Φ.Ε.Κ. 

457/Υ.Ο.Δ.Δ./24.06.2020,  Α.Δ.Α.: ΩΥΙ9ΟΡ1Φ-ΖΩΕ), για τη συγκρότηση του ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β՛ της Π.Ε. 

Λακωνίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου, όπως στη συνέχεια τροποποιήθηκε μέσω της υπ’ αριθ. 

17072/04.02.2022 απόφασης του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου, περί ανασυγκρότησης του ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β՛ Π.Ε. Λακωνίας, (Φ.Ε.Κ. 

89/Υ.Ο.Δ.Δ./10.02.2022,  Α.Δ.Α.: ΨΕΔΩΟΡ1Φ-ΦΦΚ). 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και 

λήγει δύο (2) χρόνια από τις 24.06.2020 -ημερομηνία δημοσίευσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

της αρχικής απόφασης του Συντονιστή της Α.Δ.Π.Δ.Ε.& Ι. περί συγκρότησης του ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Β׳ της Π.Ε. 

Λακωνίας, ήτοι στις 24.06.2022. Ωστόσο, με τις διατάξεις του άρθ. 73 παρ. 3 του Ν. 

4876/23.12.2021(Φ.Ε.Κ. 251/Α23.12.2021/׳) η θητεία των μελών παρατάθηκε από τη λήξη της έως και 

την 31.12.2022. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

Εσωτερική διανομή: 
1. Χ.Α. 
2. Θεοδωρακοπούλου Λαμπρινή 
3. Φ. Επιτροπές 

 

Με εντολή Συντονιστή 
Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης 

Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής 

 

 

 

 

Διονύσιος Παναγιωτόπουλος 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΠΨΡΟΡ1Φ-ΜΑΗ



 

 

 

Σελ. 5/4 

 

 
Πίνακας Aποδεκτών: 
1. Εθνικό Τυπογραφείο. 

Ταχ. Δ/νση: Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα, e-mail: webmaster.et@et.gr 
 

2. Δήμος Μονεμβασίας/ΔιεύθυνσηΤεχνικών Yπηρεσιών Δόμησης & Περιβάλλοντος  

Ταχ. Δ/νση: Μολάοι, Τ.Κ. 23052, e-mail: sirmali@monemvasia.gr 

(με την παράκληση να ενημερωθούν σχετικά και τα οριζόμενα μέλη) 

 

3. Δήμος Σπάρτης/ Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, Χωροταξίας,  Υ.ΔΟΜ. & Περιβάλλοντος. 

Ταχ. Δ/νση: 2ο χλμ. Εθνικής Οδού Σπάρτης-Γυθείου, Διοικητήριο, e-mail: texnikispartis@gmail.com 

(με την παράκληση να ενημερωθούν σχετικά και τα οριζόμενα μέλη) 

 

4. Περιφέρεια Πελοποννήσου 
Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας/ Διεύθυνση Διοίκησης  
Πλ. Εθνάρχου Μακαρίου, Τ.Κ. 221 31 Τρίπολη, e-mail: porfiri@arcadia.gr 

(με την παράκληση να ενημερωθούν σχετικά τα αντικατασταθέντα μέλη). 

 

 

Πίνακας Κοινοποιήσεων: 

1. Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας/ Γραφείο Υφυπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
Αμαλιάδος 17, Τ.Κ. 115 23 Αθήνα, e-mail: secdepmin.envr@ypen.gr, gramchora@ypen.gr 

 

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου / Γραφείο Συντονιστή 
N.E.Ο. Πατρών- Αθηνών 158, Τ.Κ. 264 42 Πάτρα, e-mail: sintonistis@apd-depin.gov.gr 

 

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου / 
Γραφείο Γενικού Διευθυντή Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής  
N.E.Ο. Πατρών- Αθηνών 158, Τ.Κ. 264 42 Πάτρα, e-mail: ggdxpp@apd-depin.gov.gr 

 

4. Γραφείο Περιφερειάρχη Πελοποννήσου 
Ταχ. Δ/νση: Πλ. Εθνάρχου Μακαρίου, Τ.Κ. 221 31 Τρίπολη,  e-mail: periferiarxis@ppel.gov.gr 

 
 

5. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λακωνίας 
Ταχ. Δ/νση: 2ο χλμ. Εθνικής Οδού Σπάρτης-Γυθείου, Διοικητήριο 
 
 

6. Δήμος Σπάρτης/ Γραφείο Δημάρχου 
     Ταχ. Δ/νση: Ευαγγελιστρίας 85-87, Σπάρτη, Τ.Κ. 23 100 
    email: mayor.office@1504.syzefxis.gov.gr 
 

7. Δήμος Ανατολικής Μάνης 
Τμήμα Υπηρεσίας Δόμησης, Ελέγχου Κατασκευών, Χωροταξίας @ Πολεοδομικών Εφαρμογών 
email: www.anatolikimani.gov.gr 

mailto:secdepmin.envr@ypen.gr
mailto:gramchora@ypen.gr
mailto:sintonistis@apd-depin.gov.gr
mailto:ggdxpp@apd-depin.gov.gr
mailto:periferiarxis@ppel.gov.gr
mailto:mayor.office@1504.syzefxis.gov.gr
http://www.anatolikimani.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΨΡΟΡ1Φ-ΜΑΗ


		2022-03-29T12:03:26+0300
	Athens




